Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

121/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Microcomputa
dores e
notebooks

1666/2013

25/10/2013

11/11/2013

92/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
mobiliario e
equipamentos
de escritério

1416/2013

11/09/2013

23/09/2013

30/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
mobiliario para
escritério.

563/2013

08/04/2013

25/04/2013

86/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
mobiliarios e
Equipamento
para escritério

1313/2013

30/08/2013

10/09/2013

90/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
monitores de
LCD LED 46
polegadas

1370/2013

05/09/2013

17/09/2013

20/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
monitores de
led e estagbes
de trabalho.

409/2013

19/03/2013

04/04/2013

13/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
méveis para
escritorio para
0s gabinetes

287/2013

28/02/2013

13/03/2013

88/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
nobreaks

1357/2013

04/09/2013

18/09/2013

10/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
periféricos de
informatica

253/2013

23/02/2013

08/03/2013

42/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
placas de
identificagéo .

790/2013

03/06/2013

01/01/0001




18/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Pneus novos
para 0s
veiculos
oficiais e
servigos de
alinhamentos e
balanceament
0

378/2013

13/03/2013

26/03/2013

27/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
pneus Novos,
servigos de
alinhamento e
balanceament
o dos veiculos
oficiais da
camara.

496/2013

26/03/2013

26/03/2013

32/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
pneus para 0s
veiculos
oficiais Vectra
e Corolla

588/2013

18/04/2013

02/05/2013

41/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
produtos de
limpeza para
tratamento de
pisos

772/2013

03/06/2013

03/06/2013

126/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
servidores
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

1792/2013

19/11/2013

04/12/2013




119/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
software corel
draw X6 Full
portugués BR-
com licenca de
uso e midia de
instalacao

1650/2013

31/10/2013

13/11/2013

135/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
software MS-
Office STD
2013 OLP NL
GOV

1876/2013

04/12/2013

17/12/2013

62/2013

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE
SUPRIMENTO
S DE
INFORMATIC
A

1058/2013

05/07/2013

31/07/2013

85/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
tela de
sombreamento
e estrutura
metalica
incluindo
instalacdo para
o]
estacionament
0 da Camara
de Vereadores
de Piracicaba.

1319/2013

28/08/2013

09/09/2013

130/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
um veiculo
mini van com 7
lugares

1818/2013

26/11/2013

11/12/2013




