Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
121/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de Microcomputa dores e notebooks	1666/2013	25/10/2013	11/11/2013
92/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliário e equipamentos de escritório	1416/2013	11/09/2013	23/09/2013
30/2013	11 - PREGÃO	aquisição de mobiliário para escritório.	563/2013	08/04/2013	25/04/2013
86/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de mobiliários e Equipamento para escritório	1313/2013	30/08/2013	10/09/2013
90/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de monitores de LCD LED 46 polegadas	1370/2013	05/09/2013	17/09/2013
20/2013	11 - PREGÃO	aquisição de monitores de led e estações de trabalho.	409/2013	19/03/2013	04/04/2013
13/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de móveis para escritório para os gabinetes	287/2013	28/02/2013	13/03/2013
88/2013	11 - PREGÃO	aquisição de nobreaks	1357/2013	04/09/2013	18/09/2013
10/2013	11 - PREGÃO	aquisição de periféricos de informática	253/2013	23/02/2013	08/03/2013
42/2013	11 - PREGÃO	aquisição de placas de identificação .	790/2013	03/06/2013	01/01/0001

					1
18/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de Pneus novos para os veículos oficiais e serviços de alinhamentos e balanceament o	378/2013	13/03/2013	26/03/2013
27/2013	11 - PREGÃO	aquisiçao de pneus novos, serviços de alinhamento e balanceament o dos veiculos oficiais da camara.	496/2013	26/03/2013	26/03/2013
32/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de pneus para os veículos oficiais Vectra e Corolla	588/2013	18/04/2013	02/05/2013
41/2013	11 - PREGÃO	aquisição de produtos de limpeza para tratamento de pisos	772/2013	03/06/2013	03/06/2013
126/2013	11 - PREGÃO	aquisição de servidores para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	1792/2013	19/11/2013	04/12/2013

	1		1	1	
119/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de software corel draw X6 Full português BR-com licença de uso e mídia de instalação	1650/2013	31/10/2013	13/11/2013
135/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de software MS- Office STD 2013 OLP NL GOV	1876/2013	04/12/2013	17/12/2013
62/2013	11 - PREGÃO	AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTO S DE INFORMÁTIC A	1058/2013	05/07/2013	31/07/2013
85/2013	11 - PREGÃO	Aquisição de tela de sombreamento e estrutura metálica incluindo instalação para o estacionament o da Câmara de Vereadores de Piracicaba.	1319/2013	28/08/2013	09/09/2013
130/2013	11 - PREGÃO	aquisiçao de um veículo mini van com 7 lugares	1818/2013	26/11/2013	11/12/2013